c o n d a m n e en outre le prévenu PERSONNE1.) à payer à PERSONNE2.) le montant de
trois mille (3.000) euros, à titre de provision ;

d é c l a r e la demande en allocation d’une indemnité de procédure partiellement fondée,

c o n d a m n e PERSONNE1.) à payer à PERSONNE2.) une indemnité de procédure de mille
cinq cents (1.500) euros,

d é c l a r e la demande en remboursement des frais des honoraires d’avocat fondée,

15

c o n d a m n e PERSONNE1.) à payer à PERSONNE2.) le montant de deux mille cinq cents
(2.500) euros,

c o n d a m n e PERSONNE1.) aux frais de cette partie civile dirigée à son encontre.

2) Partie civile de PERSONNE3.)

d o n n e acte à PERSONNE3.) de sa constitution de partie civile,

s e d é c l a r e compétent pour en connaître,

d é c l a r e cette demande civile recevable en la forme,